ВРЪЩА преписката на възложителя – кмета на О. Б за продължаване на процедурата, при спазване указанията в мотивите на настоящото решение. 	
	ОСЪЖДА О. Б с административен адрес: гр. Б., ул. "Г. А" № 15 да заплати на "Пиринстройинженеринг" ЕАД с ЕИК 811132858 сумата от 3 400 (три хиляди и четиристотин) лева, представляваща разноски по делото. 	
	Решението е окончателно.